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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0364 12.01.2019

SV Griin-Weil3 Wasungen
Loffler, Mathias

Arndt, Patrick

Muhl, René

Genller, Martin

Klee, Manfred

Hunneshagen, Daniel

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SV Griin-Weill Wasungen

Kegel
515
536
537
535
533

553

MP

SaP

Gast

KSC 08 limenau

SaP

MP

Ergebnis

3209 : 3134

Kegel
557
495
547
530
487

518

MP

™

Spielbericht

KSC 08 lImenau
Holand, Thomas
Meinhardt, Marco
Schmidt, Kevin
Siegfried, Michael
Hildenbrand, Tommy

Gunther, Thorsten
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